
Zarz�dzenie Nr 76/2004 

Burmistrza St�porkowa 

z dnia 28 pa�dziernika 2004 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym       

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128, ust. 2 pkt 1 ustawy                       

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. 

zm.) oraz § 15 uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia  31 marca   

2004 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza si�                  

co nast�puje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza si� wydatki bud�etowe: 

dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 6.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 6.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 6.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 10.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 10.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 10.000 zł, 

 

dział 710 – Działalno�� usługowa o kwot� 1.066 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwot� 1.066 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 1.066 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwot� 7.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwot� 7.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 7.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 10.500 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalno�� o kwot� 10.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 10.500 zł. 

 



§ 2 

 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 

dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 6.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 6.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 6.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 10.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 10.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 10.000 zł, 

 

dział 710 – Działalno�� usługowa o kwot� 1.066 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwot� 1.066 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 1.066 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwot� 7.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwot� 7.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia  o kwot� 7.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 10.500 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalno�� o kwot� 10.500 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwot� 500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 10.000. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 


